第１７号様式（第１２関係）
                                                                  第　　　　　号
                                                                  年　　月　　日
　（融資機関）

　　　　　　　　　様

　岐阜県知事
新規経営体育成資金利子補給金交付額確定通知
　　　　年　　月　　日付け第　　　号で交付決定しました新規経営体育成資金利子補給金については、岐阜県補助金等交付規則（昭和５７年岐阜県規則第８号）第１４条の規定により、交付額を下記のとおり確定しましたので通知します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

交付確定額　　金　　　　　　　　　円